Niveau d'étude
Bac +5

Liste des enseignements

Eau et santé
Eaux résiduaires urbaines
Milieu naturel

Traitement des boues

UE = Unité d'enseignement
EC = Elément Constitutif
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Ardeeds
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Ul”liVjé]I‘Sité
dePoitiers

UEO93 - TEN

ECTS
8 crédits
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Nature

EC

EC

EC

EC

Composante
ENSIP : Ecole nationale supérieure

CM
18h

42,5h
24h

13,5h

TD
3h

11h
6h

3h

d'ingénieurs de Poitiers

TP Crédits

4h



